

# SPOTKANIE KOLEĐOWE

Można je przeprowadzić zarówno w kościele, jak i w miejscu spotkań wspólnoty.

## KOLEĐA: PÓJDŹMY WSZYSZY DO STAJENKI!

Dziękujemy Ci, Panie za Twoje ciche przyjście do nas,  
za Twoją obecność w naszej codzienności,  
za czułość Maryi i Józefa,  
za uważność pastery,  
za dary trzech królów,  
za śpiew aniołów,  
za adorację zwierząt.  
Dziękujemy za to, że jesteś Emmanuelem – Bogiem z nami!

## KOLEĐA: „Z NARODZENIA PANA DZIEŃ DZIŚ WESOŁY”

„Naród kroczący w ciemnościach ujrzał światłość wielką; nad  
mieszkańcami króju mroków światło zabyło. Pomnożyłeś radość,  
zwiększyłeś wesele. Rozradowali się przed Tobą, jak się radują we żniwa,  
jak się weselą przy podziale łupu. Bo złamałeś jego ciężkie jarzmo i drzątek  
na jego ramieniu, pręt jego ciemięczy, jak w dniu porażki Madiantów.  
Albowiem Dziecię nam się narodziło, Syn został nam dany, na Jego  
barkach spoczęła władza. Nazwano Go imieniem: «Przedziwny Doradca,  
Bóg Mocny, Odwieczny Ojciec, Księżę Pokoju». Wielkie będzie Jego  
panowanie w pokoju bez granic na tronie Dawida i nad Jego królestwem,  
które On utwierdzi i umocni prawem i sprawiedliwością, odtąd i na wieki.  
Zazdrosna miłość Pana Zastępów tego dokona”. (Iz 9, 1-3, 5-6)

„Pan króluje: wesel się, ziemi,  
radujcie się, mogcie wyspy!  
Obłok i ciemność wokoło Niego,  
sprawiedliwość i prawo podstawa, Jego tronu.  
Ogień idzie przed Jego obliczem  
i pożera dokoła Jego nieprzyjaciół.  
Jego błyskawice świat rozświecają,  
a ziemia patrzy i drży.  
Góry topnieją jak wosk przed obliczem Pana,  
przed obliczem Władcy wszystkich ziem.  
Niebiosą głoszą Jego sprawiedliwość,  
a wszystkie ludy widzą Jego chwałę”. Ps 97, 1-6

STYCZEŃ

# Dzień Dobra

Styczeń to dobry moment, by zacząć przygotowania do naszego wielkiego święta – DNIA DOBRA! Przygotujcie dużą kartkę z tabelką: do zrobienia, w trakcie, zrobione według wzoru umieszczonego na odwróconie strony i zaplanujcie już dziś działania, które dotyczą bezpośrednio tego wydarzenia. Przypnijcie ją obok Waszego planera. Porozmawiajcie, jak sobie wyobrażacie ten dzień w Waszej wspólnocie, co chcecie razem zrobić, kogo zaprosić. Koniecznie zapiszcie Wasze pomysły.

Kolejne miesiące będą czasem konkretnych przygotowań prowadzących do wspólnego kwietniowego świętowania. Mają one również swój nieodzowny wymiar duchowy. Zadzajcie sobie następujące pytania:

- Co jest dla Was najważniejsze w DD?
- Jakie są Wasze marzenia związane z DD?
- Co jest konieczne by przygotowywać się duchowo i nie pominiąc istoty tego święta?

Przyrzycie się plakatowi, który przygotowaliśmy dla Was. Adoracja to modlitwa ciszy, podczas której Bóg obecny w Najświętszym Sakramencie mówi do naszego serca. Możecie modlić się indywidualnie lub wspólnotowo korzystając z wcześniej przygotowanych rozważań.

dla  
wolontariuszy

